
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 133/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń
Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym Funduszem
Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746), w związku z art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282)
zarządzam, co następuje:
§ 1 W Załączniku nr 1 do Za rządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia
25 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania
Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji
ds. Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w prowadza się
następujące zmiany:
1 W § 3 ust. 1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu
6) współmałżonkowie emerytów i rencistów,
7) konkubenci emerytów i rencistów pozostający faktycznie we wspólnym
gospodarstwie domowym.
2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ Przez dofinansowanie do zorganizowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży
rozumie się dofinansowanie do półkolonii, kolonii, obozów i zimowisk, zakupionych
od podmiotu prowadzącego działalność statutową w tym zakresie lub od podmiotu
prowadzącego działalność gospodarczą w zakresie organizacji zbiorowego



wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z art. 92c ust 1 Ustawy o systemie
oświaty oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r.
w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży, które to podmioty zgłosiły organizację
wypoczynku dzieci lub młodzieży w trybie art. 92d ustawy o systemie oświaty”.
3. W załączniku nr 3 do Regulaminu „Umowa pożyczki” § 3 ust. 3 otrzymują
brzmienie:
„3. W przypadku braku możliwości potrącenia rat pożyczki z przysługującego
wynagrodzenia Pożyczkobiorca zobowiązany jest przelewu środków w wysokości rat
pożyczki w terminach ustalonych w § 2 ust. 4 na rachunek Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych 69 1090 2604 0000 0001 3379 7844.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 133/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 sierpnia 2021 r. 183.79
KB
Zarządzenie Nr 133/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 sierpnia 2021 r. 71.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Pszenna 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   13.08.2021 08:30:11 
Data publikacji informacji:   13.08.2021 08:28:14 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
13.08.2021 08:30:11 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1332021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-6-sierpnia-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20aneks%20do%20regulaminu%201.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20aneks%20do%20regulaminu%201.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20aneks%20do%20regulaminu%201.doc

